Wielka Nieszawka, 30.10.2020 r.

RIT.271.2.32.2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci szacunkowej do
30 000 euro na dostawe wyposazenia 3 boisk do siatkéwki plazowej
i skateparku, w ramach projektu ,Kujawsko-Pomorska Mata Infrastruktura
Sportowa” — Edycja 2020.

Wykonawcy zadali nastepujace pytania:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wraz ze ztozeniem oferty dotgczenia certyfikatéow na
urzadzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadajace akredytacje PCA (Polskiego
Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC, TUV itp.)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wraz ze ztozeniem oferty dotgczenia ww. certyfikatow.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat przy odbiorze skateparku dotgczenia certyfikatéw na
urzadzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadajace akredytacje PCA (Polskiego
Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC, TUV itp.)?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie wymagat przy odbiorze skateparku dotgczenia ww. certyfikatow
na dostarczone urzadzenia.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy doda zapis do zapytania ofertowego i bedzie wymagat od Wykonawcéw
wykazania doswiadczenia, ze w okresie ostatnich 5 lat wykonywat roboty zwigzane z budowg
skateparku za minimalng kwote 100 000, zt brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dodaje zapis do zapytania ofertowego w punkcie 6 warunkéw udziatu

W postepowaniu..

Pytanie 4:
Majac na uwadze wymagania stawiane obecnie przed organizatorami turniejéw siatkowki
plazowej pragne zapytaé; Czy zamawiajgcy dopuszcza dopisanie do zapytania ofertowego
RIT.271.2.32.2020 punktu mowigcego o potwierdzeniu przez dostawce referencjami o
wyposazeniu przynajmniej trzech obiektéw na ktérych rozgrywane byty miedzynarodowe
turnieje siatkdowki plazowe;j ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dodaje zapis do zapytania ofertowego w punkcie 5 warunkdéw udziatu

w postepowaniu.
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